SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 23 tháng 10 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 24/10/2022 đến 30/10/2022)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(24/10)

- SHDC: Tuyên truyền, trang bị kiến thức, kỹ năng về

phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho học sinh.

- Họp Ban chấp hành Hội chữ thập đỏ trường (7h45)

- Kiểm tra tình hình thực hiện nề nếp, dạy và học, nội

quy, vệ sinh môi trường đến hết tuần.

- HT Kha Vĩnh Huy dự Hội nghị tập huấn tại Sở Giáo

dục và Đào tạo Sóc Trăng (thực hiện theo Công văn số

2226/SGDĐT-TCCB ngày 21/10/2022).

BGH, ĐTN, T.Lâm

Cán bộ PCCC CA tỉnh

BCH hội CTĐ

BGH, ĐTN, GVCN

T.Huy

Thứ Ba

(25/10)

- Họp Đảng ủy lúc 07 giờ 00 tại phòng họp Đảng ủy.

- HT Kha Vĩnh Huy dự Hội nghị tập huấn tại Sở Giáo

dục và Đào tạo Sóc Trăng (thực hiện theo Công văn số

2226/SGDĐT-TCCB ngày 21/10/2022).

- Tham gia khóa học Quản lý thể thao Olympic và Bơi

cứu đuối tại tỉnh Sóc Trăng đến hết ngày 29/10/2022.

Đảng ủy

T.Huy

T.Cẩm Vy

Thứ Tư

(26/10)

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB

- HT Kha Vĩnh Huy dự Hội nghị tập huấn tại Sở Giáo

dục và Đào tạo Sóc Trăng (thực hiện theo Công văn số

2226/SGDĐT-TCCB ngày 21/10/2022).

C.San

T.Huy

Thứ Năm

(27/10)

- HT Kha Vĩnh Huy tham gia tập huấn tại TP. Hồ Chí

Minh (theo Quyết định số 1636/QĐ-SGDĐT ngày

20/10/2022).

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia thanh tra tại trường

THPT Thuận Hoà.

- Dự giờ môn Vật lý (tiết 1, lớp 10A1, cô Tú).

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB.

- Thống kê cờ đỏ tuần.

T.Huy

T.Lam

BGH, TTCM, C.Tú

C.San

ĐTN (T.Anh)

Thứ Sáu

(28/10)

- HT Kha Vĩnh Huy tham gia tập huấn tại TP. Hồ Chí

Minh (theo Quyết định số 1636/QĐ-SGDĐT ngày

20/10/2022).

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia thanh tra tại trường

THPT Thuận Hoà.

- PHT Quách Tố San dự giờ sinh hoạt chủ nhiệm (1 lớp

buổi sáng và 1 lớp buổi chiều).

T.Huy

T.Lam

C.San

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Bảy

(29/10)

- HT Kha Vĩnh Huy tham gia tập huấn tại TP. Hồ Chí

Minh (theo Quyết định số 1636/QĐ-SGDĐT ngày

20/10/2022).

- PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia lớp Tư vấn tâm lí.

- Tổ chức học tập chuyên đề “Học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” cho đoàn

viên, thanh niên (có thông báo riêng)

- Họp BTC Đại hội Đoàn trường nhiệm kỳ (có thống

báo riêng.

T.Huy

T.Lam

BCH Đoàn trường , Bí

thư và Lớp trưởng các

lớp

ĐTN

Chủ nhật

(30/10)

PHT Huỳnh Vũ Lam tham gia lớp Tư vấn tâm lí T.Lam

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy